SERVDETERMTMA ZION] DIRIG,
TRASMESSA v i, _Sx_»ﬁ_'ﬂ‘
o g % =5 e@em_______”

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE XIIT
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al r’eiigtro generale |OGGETTO:liquidazione spese per la
In da,‘t?),\o GlU. 2005 Missione a Roma ‘del Dipendente
N. : Salvatore Giuffrida effettuata
N. Al A Settore XITI nellg ‘giornate dal 11. al‘ 12
DATA ©@.06. 0§ ‘ Maggio 2(?05 per 1:?1 partgc:.paz:u.one
' ad una giornata di studio.
Provvedimento autorizzatorio:
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n.
642 del 31.03.05-

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL.2005 CAP. 1100 imp.5126/05 Funz. 1 Serv. 8 Interv . 3
=0 Ugu. 13po/os fuap: Aidoths
fee. 36403
IL RAGIONIERE (o]

T

L’anno duemilacinque, il giorno otto del mese di
Giugno, nell’ufficio del Settore XIII , il dirigente
dott. Santi Di Stefano

ha adottato la seguente determinazione:



I1L. DIRIGENTE DEL SETTORE

VISIA la determlna21one dirigenziale n.642 .del 31.03.05, con la
quale é stato disposto 1’impegno spesa per la missione a Roma
del dipendente Salvatore Giuffrida per la . partecipazione alla
giornata di studio su “Impianti sportivi ed enti locali”
svoltasi giorno 12.05.05;

PRESO ATTO che la relativa spesa trova imputazione al cap. 1100
Funz. 01 Serv. 08 interv. 03 imp. 5126/05; :

VISTI 1 pareri degli organi competenti, resi ai sensi dell’art.
53 I comma e 55 V comma;

VISTA 1'attestazione della copertura flnan21ar1a. da parte :del
Capo Settore Ragioneria; :

DETERMINA

1) Liguidare 1’importo complessivo di Euro 779.87 a titolo di
rimborso spese al dipendente geom. Salvatore Giuffrida nato a
Ragusa 11 giorno 11.01.1953 tenendo conto che sono state
anticipate euro 760.00;

2) Autorizzare 1’Ufficio di Ragioneria alla emissione del
mandato di pagamento connesso alla superiore liquidazione
imputando 1la @Sesa alla funz 01 serv. 08 interv. 03 cap.1100

by (imp.5126/05~ 17%0 /o9 9 X 1004

Ridurre 1’ impegno spesa 5126/05 da Euro 820,00 a Euro 779.87-~

] DEL 13° SETTORE

Prospetto, s=paasi parte integrante

0 M ead o MMMM
» Quﬂ%g,&m%ﬁgu;%u %ﬁiﬁh@uwe ﬁrm Oti é& AT
d& "&WMWMJrW“PA ARAAU pkEhww,fé 2085 W;DD
,Mm)pwm oh e Stem guwte eou Housl 3883 de 77 b

( Aee. )\%@1\96>




Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario
Generale, ai seguenti settori/uffici: III- II

DEL SETTORE XIII
tij Di Stefano

SONED,




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto. per ‘la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa /\ ?:' 076 O( ‘ | . - \
IL RESPONSABILE )T RAGIONERIA
VA R
Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo

* Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa/é- 6- o5~

ILMESSO COMUNALE ,

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal /{ —F 03 al P2-6— o<

Ragusa C3-6-905

IL MESSO COMUNALE




